



AP INVESTING, s.r.o.

Inženýrská a dodavatelská společnost
Palackého 12, 612 00 Brno, ČR
Tel.: 541 426 060, Fax: 541 426 069

ZADAVATEL:

Slovácké vodárny a kanalizace, a. s.

Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště

Statutární zástupce: Ing. Lubomír Trachtulec – předseda představenstva

IČ: 49453866

VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ POVĚŘEN:

AP INVESTING, s.r.o.

Palackého 12, 612 00 Brno

IČ: 60712121

všem zájemcům

Vyřizuje: Zuzana Kovářová

tel.: 541 426 064, mobil: 731 154 551

e-mail: zuzana.kovarova@apinvesting.cz

V Brně dne 23. 10. 2014

Veřejná zakázka: „Kanalizace, Šumice“

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. IV

Z pověření zadavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“) „Kanalizace, Šumice“, vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek dne **25. 9. 2014** pod značkou VZ **494697** v souladu ustanovením § 49 odst. 2 zákona Vám poskytneme následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1/IV:

V předloženém soupisu prací, dodávek a služeb je na listu „SO02 02.2 Pol“ položka č. 72 na řádku 425. V textu této položky je uvedeno 30mm místo zřejmě správných 300mm.

DOTAZ:

Je domněnka uchazeče správná?

Odpověď č. 1/IV:

Domněnka uchazeče je správná – opraveno v soupisu prací.

Dotaz č. 2/IV:

V předloženém soupisu prací, dodávek a služeb je na listu „SO01 01.4.1 Pol“ položka č. 89 na řádcích 592-597. V textu této položky je potrubí litinové. Domníváme se, že předmětem zakázky není žádné potrubí litinové.

DOTAZ:

Je domněnka uchazeče správná?

Odpověď č. 2/IV:

Domněnka uchazeče není správná. Vodovodní přeložky jsou z litinového potrubí.



Společnost má certifikovaný systém řízení dle norem ISO 9 001, ISO 14001 a OHSAS 18001

IČO: 60712121, DIČ: CZ60712121

Bankovní spojení: KB Brno-venkov, č.úctu: 109 641 0227/0100

E-mail: info@apinvesting.cz, www.apinvesting.cz
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 15714

Dotaz č. 3/IV:

V předloženém soupisu prací, dodávek a služeb je navrženo potrubí „trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 17,0; ... použití pro kanalizaci“. V projektové dokumentaci je uvedeno „s vnější ochrannou vrstvou, odolávající mechanickému poškození“, to však podle jednoho z našich dodavatelů splňuje i jednovrstvé potrubí (technická specifikace je nedostatečná).

DOTAZ:

- a) Trvá zadavatel na použití vícevrstvého potrubí (jeden z dodavatelů materiálu namítá, že by k realizaci zakázky stačilo potrubí jednovrstvé, neboť pokládka potrubí bude provedena výkopem, potrubí bude položeno na lože ze štěrkodrtě či hutněného kameniva, obsypáno prohozenou sypaninou a následně bude proveden zásyp)?
- b) Pokud je odpověď na a) ano, mohl by zadavatel prosím uvést z jakého důvodu?
- c) Pokud je odpověď na a) ano, mohl by zadavatel prosím specifikovat, z jakých vrstev má být potrubí složeno (dodavatel namítá, že existuje více typů vícevrstvého potrubí)?

Odpověď č. 3/IV:

Technická specifikace potrubí PE100 RC uvedená v příloze 2.2 Technické a uživatelské standardy, str. 18 až 20 je dostatečná.

ad a) Zadavatel trvá na použití potrubí dle projektové dokumentace.

ad b) Vnější vrstva o síle 10% tloušťky stěny mající odlišnou barvu slouží ke snadné detekci povrchových defektů a vrypů hlubších než 10% tl. stěny (potrubí plní svou funkci s max. poškozením stěny v tl. 10%). Tato skutečnost snižuje riziko použití poškozených trub a následných problémů při provozu.

ad c) Potrubí musí odpovídat PAS 1075, typ 2.

Dotaz č. 4/IV:

V předložené zadávací dokumentaci není stanovena priorita dokumentů.

DOTAZ:

Stanoví pro případ rozporu zadavatel prosím prioritu dokumentů?

Odpověď č. 4/IV:

Zákon o veřejných zakázkách nemá ustanovení o prioritách dokumentů. Zájemce v případě zjištění nesouladu může vznést konkrétní dotaz a řídit se odpovědí zadavatele. Zadavatel zadávací dokumentaci měnit nebude.

Dotaz č. 5/IV:

V předloženém soupisu prací, dodávek a služeb je na všech listech k položce s ceníkovým číslem „979990113R00“ uvedeno „Poplatek za skládku ... obalovaný asfalt“. Na listu „SO06 06.1 Pol“ je však položka s tímto ceníkovým číslem (pol. č. 50 na ř. 192) bez uvozujícího textu „Poplatek za skládku“ a ze soupisu tak není vůbec zřejmé, zda se jedná o poplatek za skládku nebo o vodorovnou dopravu suti po suchu.

DOTAZ:

Doplní zadavatel prosím u této položky uvozující text?

Odpověď č. 5/IV:

Soupis prací je opraven a doplněn o uvozující text.

Dotaz č. 6/IV:

Na listu „SO06 06.1 Pol“ jsou položky č. 47 a 48 na řádcích 182 a 185. U těchto položek chybí uvozující text a není tak vůbec zřejmé o jaké položky se jedná.

DOTAZ:

Doplní zadavatel prosím u těchto položek uvozující texty?

Odpověď č. 6/IV:

Soupis prací je opraven a doplněn o uvozující text.

Dodatečné informace budou zveřejněny na profilu zadavatele.

S pozdravem

.....
AP INVESTING, s.r.o.
pověřen výkonem zadavatelských činností
Ing. Stanislav Jelínek – jednatel společnosti

Přílohy:

Soupis prací - Šumice-soupis prací_20141020.xlsx - na CD